
ГБПОУ РС(Я)  «Харбалахский образовательный комплекс им.Н.Е.Мординова –Амма Аччыгыйа» 

Диагностика уровня интеллектуального развития школьников (методика Л.Ф.Тихомировой) за 2019-2020 у.г. 

7 класс 

Классный руководитель Соломонова Амгира Даниловна.                                                                                                                                Стартовый этап. 
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Общий балл: 112 
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

10 б 16 б 10 б 7 б 10 б 3 б 3 б 14 б 20 б 5 б 10 б 4 б 

27.09.18 22.11.18 01.10.18 29.11.18 29.09.18 04.10.18 22.11.18 04.10.18 29.09.18 06.12.18 04.10.18 29.11.18 

1 Бабанова Вилена  7 0 5 3 5 3 3 2 4 2 5 0 39 соответст. в/ нормы; 

2 Большакова Вика 7 6 4 4 3 3 1 9 7 4 6 0 54 соответст. в/ нормы; 

3 Егасов Мичил  6 0 1 2 3 1 1 2 4 0 3 0 23  Ниже возр/нормы 

4 Егорова Милена            7 3 4 3 6 2 3 12 7 3 6 0 56 соответст. в/ нормы; 

5 Захарова Мариан 7 0 5 2 6 2 3 7 9 1 8 0 50 соответст. в/ нормы; 

6 Корнилов Слава  3 1 2 2 2 1 2 6 5 0 3 0 27 соответ. в/ нормы; 

7 Кривошапкина С 7 7 7 3 8 3 3 14 13 5 6 4 80 8-10 стена выше в/н 

8 Ксенофонтова С 6 8 2 4 6 3 2 6 6 3 6 0 52 соответст. в/ нормы; 

9 Кузьмин Мичил  6 8 5 4 2 2 1 9 14 3 5 4 63 соответст. в/ нормы; 

10 Максимова Женя  6 8 5 1 10 3 3 9 10 5 7 0 67 соответст. в/ нормы; 

11 Михайлов Миро 3 2 4 3 6 2 1 3 10 2 6 0 42 соответст. в/ нормы; 

12 Наумова Яна  9 8 5 3 9 2 2 12 13 5 6 0 72 соответст. в/ нормы; 

13 Слепцов Василий  5 0 3 2 0 2 1 7 3 0 6 0 29 соответст. в/ нормы; 

14 Трофимова Ария  7 0 5 3 9 3 3 10 14 4 9 0 67 соответст. в/ нормы; 

15 Трофимов Айтал  6 0 4 5 8 0 0 0 4 2 5 0 34 соответст. в/ нормы; 

16 Федоров  Аман  5 8 5 2 7 3 3 10 6 4 6 0 59 соответст. в/ нормы; 

17 Халыева Саяна  8 4 4 7 10 3 3 12 12 3 9 4 79 8-10 стена выше в/н 

 

Дьяконова В.И. 

от «15» декабря 2019 г. 

 



ГБПОУ «Харбалахский образовательный комплекс им.Н.Е.Мординова –Амма Аччыгыйа » 

ДИАГНОСТИКА УРОВНЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ ШКОЛЬНИКОВ 

(методика Л.Ф. Тихомировой ) 7 класс. 2019-2020 у.г. 

 

Классный руководитель Соломонова Амгира Даниловна 

Педагог-психолог Дьяконова В.И.                                                                                                                          Контрольный этап от 21.05.20 г. 

Педагог –психолог:                          / Дьяконова В.И./ 
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1-3 стена-ниже возрастной 

нормы; 

4-7 стена–соответствует 

возрастной нормы; 

8-10 стена-статистически 

выше возрастной нормы 

Общий балл: 112 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII  

11.04. 11.04. 11.04. 11.04. 11.04. 11.04. 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04   

1 Бабанова Вилена 7,5 0 4 3 6 3 2 3 9 5 4 0 46 Соот.возр. нормы; 

2 Большакова Вика 6,5 0 3 3 5 2 3 3 6 3 6 0 40 Соот.возр. нормы; 

3 Егасов Мичил 7 0 2 4 6 2 1 4 7 1 4 0 38 Соот.возр. нормы; 

4 Егорова Милена             7,5 0 5 5 10 3 3 12 8 6 7 0 66 Соот.возр. нормы; 

5 Захарова Марианна  8,0 0 7 6 10 3 3 7 9 2 8 0 63 Соот.возр. нормы; 

6 Корнилов Вячеслав  0 0 5 4 4 1 2 3 2 0 3 0 23 Соот.возр. нормы; 

7 Кривошапкина Сард 9,0 0 5 3 10 3 3 14 10 9 8 0 74 Соот.возр. нормы; 

8 Ксенофонтова С  7,0 0 5 5 8 3 2 5 8 7 1 0 51 Соот.возр. нормы; 

9 Кузьмин Мичил  8,0 15 4 5 10 3 3 1 5 4 6 0 64 Соот.возр. нормы; 

10 Максимова Евгения  7,5 0 4 4 10 3 3 8 10 6 7 0 62 Соот.возр. нормы; 

11 Михайлов Мирослав  6,5 0 5 6 7 0 3 0 7 3 6 0 43 Соот.возр. нормы; 

12 Наумова Яна  9,5 0 4 4 10 3 3 5 13 2 5 0 58 Соот.возр. нормы; 

13 Слепцов Василий  7 2 3 4 7 3 1 6 7 0 0 0 40 Соот.возр. нормы; 

14 Трофимова Ария  7,5 0 6 6 10 3 3 9 14 5 7 0 69 Соот.возр. нормы; 

15 Трофимов Айтал  8 0 4 4 9 0 0 3 5 1 5 0 39 Соот.возр. нормы; 

16 Федоров  Аман  7,0 16 4 4 10 2 2 6 9 4 9 0 72 Соот.возр. нормы; 

17 Халыева Саяна 9 15 6 4 9 2 3 8 12 5 9 4 86 выше возр.нормы 


